
Управление образования 

Администрации  

Лукояновского муниципального округа 

Нижегородской области 

П Р И К А З 

         10.09.2024                                                                               № 221 

г. Лукоянов 

 
Об утверждении состава оргкомитета,  

апелляционных комиссий,  
жюри школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  
в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядок), 

приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 

09.09.2024 № 316-01-63-2125/24 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказом 

Управления образования  администрации Лукояновского муниципального 

округа от 10.09.2024 № 217 «Об утверждении организационно-

технологической модели проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лукояновском муниципальном округе», с целью 

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников (далее – 

Олимпиада) в 2023-2024 учебном году   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году (приложение 

1). 

2. Утвердить составы жюри школьного этапа Олимпиады по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году (приложение 

2). 

3. Утвердить составы апелляционных комиссий школьного этапа 

Олимпиады по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном 

году (приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                 М.П.Майоров 
 



Приложение 1 

к приказу Управления образования 

от 10.09.2024 № 221 

 

 

Состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады по 
общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 

 

Майоров М.П. – начальник Управления образования администрации 

Лукояновского муниципального округа (далее -  Управление 

образования), председатель; 

Степанова Л.В. – заведующий информационно-диагностическим 

кабинетом (далее – ИДК) Управления образования, заместитель 

председателя; 

Салина Ю.С. – методист ИДК Управления образования, секретарь. 

 

Члены оргкомитета: 

Егорова А.С., методист ИДК Управления образования; 

Кириллова Е.А. – заместитель директора МБОУ Лукояновская СШ № 1; 

Золина Т.Г. -  заместитель директора МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова; 

Голованова С.П. - заместитель директора МБОУ Ульяновская СШ; 

Шуняй М.А. - заместитель директора МБОУ Разинская СШ; 

Сорокина Г.Ю. - учитель МБОУ Большемаресьевская СШ; 

Артемова И.В. - учитель МБОУ Лопатинская ОШ; 

Майорова Е.О. - учитель МБОУ Тольскомайданская ОШ; 

Борисова Е.Д. – заведующий филиалом МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ОШ; 

Немцева Л.И. – учитель филиала МБОУ Ульяновской СШ – Шандровская 

ОШ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу Управления образования 

от 10.09.2024 № 221 

 

 

 

Составы жюри школьного этапа Олимпиады по 
общеобразовательным предметам 

 в 2023-2024 учебном году 
 

Предмет ФИО ОО Квалификационная  

категория 

Обязанности 

География Водина Наталья 

Анатольевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Председатель 

Черутова 

Елена 

Владимировна 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ОШ 

первая Секретарь 

жюри 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

высшая 

Член жюри 

Курдаева Инна 

Владимировна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Тюрин 

Анатолий 

Владимирович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

б/к Член жюри 

Богова Наталья 

Николаевна. 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Курячая 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Кирюнина 

Мария 

Александровна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Мартемьянова 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

МХК Букина Наталья 

Васильевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

высшая 

Председатель 

Еськина 

Светлана 

Ивановна. 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ОШ 

первая Секретарь 

жюри 

Овчинникова 

Ольга 

Владимировна 

МБОУ Разинская СШ Первая Член жюри 

Данилова Ирина 

Владимировна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

Первая Член жюри 

Физическая 

культура 

Храмова Елена 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

высшая 

Председатель 

Храмов Евгений 

Николаевич 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

высшая 

Член жюри 



Кириллов 

Сергей 

Витальевич 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Член жюри 

Хренов Денис 

Сергеевич 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ЛШ 

высшая Член жюри 

Волков Иван 

Эдуардович 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

Первая  Член жюри 

Тюрин 

Анатолий 

Владимирович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

б/к Член жюри 

Буяров 

Владимир 

Николаевич 

МБОУ Разинская СШ Высшая Член жюри 

Панюшкина 

Диана 

Сергеевна 

МБОУ Разинская СШ б/к Член жюри 

Жуков Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Пашкин 

Николай 

Владимирович 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

Паруткин 

Александр 

Валерьевич 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Кирюнина 

Мария 

Александровна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Литература Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Председатель 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Член жюри 

Шубнякова 

Екатерина 

Александровна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Каркунова 

Елена 

Викторовна 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ЛШ 

первая Член жюри 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Член жюри 

Смельцова 

Наталья 

Викторовна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

СЗД Член жюри 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Школина 

Татьяна 

Николаевна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Маркина 

Надежда 

Ивановна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 



Физика Моисеев 

Олег 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

высшая Председатель 

Бофонов 

Валентин 

Евгеньевич 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Секретарь 

жюри 

Комкова 

Светлана 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Член жюри 

Анохина Анна 

Гавриловна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Батурин 

Николай 

Васильевич 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Цыганова 

Галина 

Сергеевна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Курячая 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Быкова Любовь 

Львовна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Обществознание Кузнецова 

Елена 

Валентиновна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Председатель 

Артемова Ирина 

Вениаминовна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Секретарь 

жюри 

Данилина 

Татьяна 

Владиславовна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Член жюри 

Вострякова 

Татьяна 

Васильевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Мигунов 

Вячеслав 

Александрович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Аляпина Елена 

Валентиновна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Смирнова 

Надежда 

Валерьевна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Быкова Любовь 

Львовна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Русский язык Тощева Ирина 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 

Бусарова Ольга 

Александровна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Секретарь 

жюри 



Галкина Инна 

Александровна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Член жюри 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Член жюри 

Лопырева 

Светлана 

Александровна. 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Скворцова 

Марина 

Ивановна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Мокшина 

Оксана 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Марышева 

Людмила 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Шукстрова 

Анна 

Анатольевна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

Первая Член жюри 

Коптева Марина 

Станиславовна 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

высшая Член жюри 

Каркунова 

Елена 

Викторовна 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ЛШ 

первая Член жюри 

Смельцова 

Наталья 

Викторовна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

СЗД Член жюри 

Силаева Оксана 

Ивановна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Егорова Галина 

Ивановна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Школина 

Татьяна 

Николаевна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Басалина Елена 

Сергеевна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

Мартемьянова 

Ирина Петровна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

Новикова Ольга 

Николаевна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Маркина 

Надежда 

Ивановна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

Первая 

 

Член жюри 

Федорушкина 

Елена 

Викторовна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

Первая 

 

Член жюри 

Биология  МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 



Перевозов 

Алексей 

Александрович 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Секретарь 

жюри 

Еськина 

Светлана 

Ивановна. 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ОШ 

первая Член жюри 

Курдаева Инна 

Владимировна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Пашкова 

Татьяна 

Ивановна 

МБОУ Разинская СШ высшая Член жюри 

Сорокина 

Галина Юрьевна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

высшая Член жюри 

Богова Наталья 

Николаевна. 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Еряшкин 

Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

Высшая  Член жюри 

Жуков 

Александр 

Викторович 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

Аброчнова 

Наталья 

Евгеньевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Английский язык Пашенькина 

Алевтина 

Анатольевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Председатель 

Гусева 

Татьяна 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Секретарь 

жюри 

Морозова Елена 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Член жюри 

Иванцова 

Людмила 

Алексеевна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Жбанкова 

Ирина 

Васильевна 

Филиал МБОУ СШ 

№ 2 г.Лукоянова – 

Кудеяровская ЛШ 

первая Член жюри 

Семенова 

Наталья 

Александровна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Еряшкин 

Александр 

Владимирович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

высшая Член жюри 

Марасанова 

Татьяна 

Ивановна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Новикова 

Наталья 

Дмитриевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Мартемьянова 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 



Основы 

безопасности 

жизнедеятельности  

Судариков 

Александр 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 

Чернов Роман 

Николаевич 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Секретарь 

жюри 

Сычёв Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

высшая Член жюри 

Буяров 

Владимир 

Николаевич 

МБОУ Разинская СШ высшая Член жюри 

Баженов 

Александр 

Викторович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Жуков Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Курячая 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Фомин Евгений 

Александрович 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

первая Член жюри 

Смирнова 

Надежда 

Валерьевна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Химия Блинова Нина 

Леонидовна 

Филиал МБОУ 

Ульяновской СШ – 

Шандровская ОШ 

первая Председатель 

Киселева 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

первая Секретарь 

жюри 

Пашкова 

Татьяна 

Ивановна 

МБОУ Разинская СШ высшая Член жюри 

Дядякина 

Марина 

Владимировна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Сивохина 

Екатерина 

Александровна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

СЗД Член жюри 

Богова Наталья 

Николаевна. 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Еряшкин 

Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

Высшая  Член жюри 

Быкова Любовь 

Львовна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Аброчнова 

Наталья 

Евгеньевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Астрономия Моисеев 

Олег 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

высшая Председатель 



Комкова 

Светлана 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

первая 

Член жюри 

Анохина Анна 

Гавриловна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Экономика  Силин 

Александр 

Александрович 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 

Вострякова 

Татьяна 

Васильевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

История Бурганова 

Светлана 

Александровна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 

Артемова Ирина 

Вениаминовна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Секретарь 

жюри 

Жижинова 

Ольга Ивановна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Нестеров 

Александр 

Николаевич 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Член жюри 

Вострякова 

Татьяна 

Васильевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Мигунов 

Вячеслав 

Александрович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Аляпина Елена 

Валентиновна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Быкова Любовь 

Львовна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

первая Член жюри 

Смирнова 

Надежда 

Валерьевна 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Математика Медонова 

Ирина 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Председатель 

Фиткова 

Ольга 

Анатольевна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

высшая Секретарь 

жюри 

Шаравина 

Валентина 

Викторовна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Член жюри 

Кашаева Ольга 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Член жюри 

Лопырева 

Светлана 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 



Александровна. 

Скворцова 

Марина 

Ивановна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Мокшина 

Оксана 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Марышева 

Людмила 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

Высшая 

 

Член жюри 

Моисеева 

Наталья 

Анатольевна 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Сысуева 

Капитолина 

Викторовна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Денисова Анна 

Анатольевна 

МБОУ Разинская СШ - Член жюри 

Бурдаев 

Александр 

Геннадьевич 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Мигунова 

Людмила 

Евгеньевна 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Новиков 

Анатолий 

Анатольевич 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

Первая Член жюри 

Афанасова 

Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

 

первая Член жюри 

Егорова Галина 

Ивановна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Дерюшева 

Наталья 

Владимировна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

первая Член жюри 

Мартемьянова 

Ирина Петровна 

МБОУ 

Тольскомайданская 

ОШ 

СЗД Член жюри 

Федорушкина 

Елена 

Викторовна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

Первая 

 

Член жюри 

Никонова 

Любовь 

Ильинична 

МБОУ 

Большемаресьевская 

ОШ 

первая Член жюри 

Технология Бернюкова 

Ольга 

Константиновна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая 

 

Председатель 

Сычёв Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

высшая Секретарь 

жюри 

БариноваЕлена 

Валерьевна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

нет Член жюри 

Коновалов 

Николай 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

первая Член жюри 



Лукьянович 

Роднова Галина 

Александровна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Буяров 

Владимир 

Николаевич 

МБОУ Разинская СШ высшая 

 

Член жюри 

Бурдаев 

Александр 

Геннадьевич 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

первая Член жюри 

Жуков Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

первая Член жюри 

Курячая 

Светлана 

Валерьевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Паруткин 

Александр 

Валерьевич 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Право Сорокина Елена 

Валерьевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Председатель 

Шиндина 

Наталья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ первая Секретарь 

жюри 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

высшая Член жюри 

Данилина 

Татьяна 

Владиславовна 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

первая Член жюри 

Вострякова 

Татьяна 

Васильевна 

МБОУ Разинская СШ первая Член жюри 

Информатика и 

ИКТ 

Катихин 

Иван 

Николаевич 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

 

высшая 

Председатель 

Стесиков 

Евгений 

Геннадьевич 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянова 

первая Секретарь 

жюри 

Терёшкина 

Наталья 

Анатольевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

высшая Член жюри 

Мартемьянова 

Галина 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская 

СШ №1 

б/к Член жюри 

Ермолаева Анна 

Викторовна 

МБОУ Разинская СШ б/к Член жюри 

Афанасова 

Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ Лопатинская 

ОШ 

 

первая Член жюри 

Баженов Иван 

Александрович 

МБОУ 

Большемаресьевская 

СШ 

высшая Член жюри 



Сналина Елена 

Евгеньевна 

МБОУ Саврасовская 

ОШ 

первая Член жюри 

Новиков 

Анатолий 

Анатольевич 

МБОУ 

Маломамлеевская 

ОШ 

Первая Член жюри 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу Управления образования 

от 10.09.2024 № 221 

 

 
Состав апелляционной комиссии школьного этапа Олимпиады по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 
 

ФИО ОО Должность Обязанности 

Новикова Ольга 

Яковлевна 

Управление 

образования 

заместитель 

начальника 

Председатель 

комиссии 

Маркина Евгения 

Валерьевна 

МБОУ Ульяновская 

СШ 

директор Член комиссии 

Славова Елена 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская 

СШ № 1 

учитель Член комиссии 

Лебедева Светлана 

Викторовна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

учитель Член комиссии 

 


	В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядо...

